
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINF 1 E DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ1090 195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 

I 	UNIVERSIDADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do MEMO BCE 076/95, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 17.05.95, a 
servidora JOANA GERDA ZEUNIR FAGUNDES, da função de Chefe da Divisão 
de Catalogação e Classificação(FG-4), da Biblioteca Central. 

Brasília-DF,Q de/u/71tO de 1995 

JOÃO VAUDIO TODOROV 
Reitor 


